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modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

Angebote gültig bis 30.11.2022! 
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Angebote gültig bis 30 11 2022! Angebote können nicht mit anderen RabattA

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
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Tiba Al-Rubaye e. K.
Emil-Kemmer-Str. 2
Telefon: 0951 – 133 91 91
real@vitale-apotheke.de

Mo bis Sa  8 - 19 Uhr

Tiba Al-Rubaye e. K.
Emil-Kemmer-Str. 19
Telefon:  0951– 7000 7220
ertl@vitale-apotheke.de

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

V
it

al
it

ät
V

it
al

it
ät

M
ag

en
-D

ar
m

0,98

FFP2 Masken farbig
f. Erwachsene od. f. Kinder

1 Stück

Ginkobil ratiopharm* 120 mg
120 Filmtabletten
bei geistigen Leistungsstörungen
und Durchblutungsstörungen
Wirkstoff: Ginkgo-Biloba-
Blätter-Trockenextrakt

46,98

(UVP1 90,98 €)

Vigantol 1000 I.E.
Vitamin D3 Tabletten 
200 Stück
zur Vorbeugung von 
Vitamin-D-Mangel (UVP1 16,48 €)

12,98

Tantum Verde*

6,98
1,5 mg/ml Spray 30 ml 
symptomatische Behandlung von 
Schmerzen & Reizungen im Mund 
& Rachenraum (UVP1 11,94 €)

Bepanthen*

8,98Augentropfen
10 ml (898,00 € pro 1 l)

zur Befeuchtung der Augen,
beruhigend und lindernd

(UVP1 18,56 €)

12,98Kamistad Gel*
bei leichten Entzündungen
des Zahnfleisches und
der Mundschleimhaut
(649,00 € pro 1 kg)

20 g
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Canephron Uno * 

pflanzliches Arzneimittel zur
unterstützenden Behandlung
von Harnwegserkrankungen

15,98

(UVP1 23,10 €)

30 überzogene Tabletten

5,98Diclo-*

ratiopharm 
Schmerzgel 100 g 

schmerzstillend, entzündungshemmend
(59,80 € pro 1 kg)  

(UVP1 14,40 €)

(2990,00 € pro 1 kg)

Creme 2 g 5,98

(UVP1 10,15 €)
bei Lippenherpes

Pencivir*
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5,48Lingumelt
akut*

bei akutem Durchfall

12 Lyophilisate
zum Einnehmen

(UVP1 11,17 €)

6,48Rennie*

Kautabletten
36 Stück

bei Völlegefühl & Sodbrennen (UVP1 10,48 €)

(UVP1 35,97 €)

24,98Loceryl*
Nagellack 3 ml
Direkt-Applikator
(8326,67 € pro 1 l)

bei Nagelpilz, nur einmal wöchentlich

(232,67 € pro 1 l)

(UVP1 14,99 €)

9,98Wick ZzzQuil 
Gute Nacht
30 Weichgummis

enthält Melatonin, Vitamin B6, 
Kamille, Baldrian & Lavendel

HALLSTADT



Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

CORONA TESTCENTER

TERMINE
ONLINE BUCHEN
ODER VOR ORT
www.VITALE-APOTHEKE.DE
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STARK BEI
ERKÄLTUNGEN!
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
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CORONA SCHNELLTEST
PCR TEST
IMMUNKARTE
ANTIKÖRPERTEST

Angebote gültig bis 30.11.2022! 
1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Michelinstraße 142
96103 Hallstadt

MARKET

ERTL SHOPPING
Emil-Kemmer-Str. 19
96103 Hallstadt
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Tiba Al-Rubaye,
Apothekerin & Inhaberin
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Anbio COVID-19 
Antigen-Schnelltest 
koll. Gold Nase  1 Stück

Aspirin Complex*

6,98
500 mg/30mg
10 Granulat-Sticks

(UVP1 12,48 €)
bei Erkältungsbeschwerden
wie Schnupfen, Fieber...

4,98Nasic* Nasenspray
10 ml  (498,00 € pro 1 l)

bei Schnupfen, wirkt
schleimhautabschwellend
und fördert die Wundheilung (UVP1 7,15 €)

7,98Sinupret* Saft
100 ml  (79,00 € pro 1 l)

bei Entzündungen der
Nasennebenhöhlen (UVP1 12,00 €)

bei akuten entzündlichen
Bronchialerkrankungen

Bronchipret*

6,98

(UVP1 11,10 €)

Saft TE 100 ml
(69,80 € pro 1 l)

Umckaloabo* 
Lösung   50 ml
Infektabwehr 
aus der Natur
(279,60 € pro 1 l)

13,98

(UVP1 22,75 €)

2,48Cetebe Abwehr Fit
20 Lutschtabletten
zur Unterstützung der
Abwehrkräfte,
mit Himbeergeschmack (UVP1 3,49 €)

2,78

10 x 10 g Pulver
für kalte Tage

Additiva 
Heißgetränke
versch. Sorten

(UVP1 5,95 €)

Emser Inhalator
Compact
1 Stück

(UVP1 91,90 €)
Starterset inkl. Inhalationslösung
ideal für Kinder & reisetauglich

54,98 Erkältungs-
salbe  50 g 
zum Einreiben 
oder Inhalieren

Pinimenthol* 6,48

(129,60 € pro 1 kg) (UVP1 9,97 €)

Monapax Sirup*

7,98
150 ml 
(53,20 € pro 1 l)

für Kinder ab 7 Monaten
bei Husten und Keuchhusten (UVP1 13,70 €)

3,98IBU-ratiopharm 400 akut*

20 Schmerz-
tabletten

(UVP1 6,27 €)
lei leichten bis mäßig
starken Schmerzen & Fieber

9,98Wick MediNait*

Erkältungssaft

90 ml (110,89 € pro 1 l) 
bei Grippe oder grippalem Infekt (UVP1 14,29 €)


